РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019                                                                                                   № 133/13
г. Завитинск

О  ходатайстве, о награждении Почетной
грамотой  Законодательного  Собрания
Амурской области

Рассмотрев ходатайства, представления предприятий, организаций Завитинского района,  Завитинский районный Совет народных депутатов
решил:
1.Обратиться в Законодательное Собрание Амурской области с ходатайством  о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области за многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в трудовой деятельности граждан Завитинского района:
	1.
	Ахметгараеву Наталью Ивановну
	Бухгалтера-кассира общества с ограниченной ответственностью «Восток» Завитинского района

	2.
	Виноградову Тамару Алексеевну
	Воспитателя группы дошкольного образования муниципального общеобразовательного учреждения -средней общеобразовательной школы с.Болдыревка Завитинского района

	3.
	Шкодину Татьяну Ивановну
	Пенсионера Завитинского района

2.Направить настоящее  решение председателю Законодательного Собрания Амурской области В.Ю.Логинову.
           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                 А.Н.Тимошенко